
 

ГЛАВА   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от   25 сентября 2019 года                                                                               № 96 

                                                                                  п. Шексна 

 

О награждении ведомственной наградой Главы 

Шекснинского муниципального района 

  

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», постановлением Главы Шекснинского муниципального района 

от 19.09.2019 года № 90 «О ведомственной награде Главы Шекснинского 

муниципального района», руководствуясь статьёй 29 Устава Шекснинского 

муниципального района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 1. На основании заключения комиссии по награждению нагрудным 

знаком «За заслуги перед системой образования Шекснинского 

муниципального района» от 24.09.2019 года №1, наградить нагрудным 

знаком «За заслуги перед системой образования Шекснинского 

муниципального района» педагогических работников: 

 - Тимошенко Светлану Владимировну, учителя начальных классов 

МОУ «Школа №1 им.адмиралаА.М.Калинина»; 

 - Лесную Елену Александровну, учителя географии МОУ «Школа №1 

им.адмиралаА.М.Калинина»; 

 - Шкарлет Наталью Викторовну, учителя химии МОУ «Школа №1 

им.адмиралаА.М.Калинина»; 

 - Клепикову Марину Николаевну, заместителя директора по учебно-

воспитательной работе МОУ «Устье-Угольская школа»; 

 - Носкову Любовь Николаевну, учителя начальных классов МОУ 

«Устье-Угольская школа»; 

 - Никонорова Александра Николаевича, учителя физической культуры 

МОУ «Устье-Угольская школа»; 

 - Яцкову Надежду Анатольевну, заместителя директора по учебно-

воспитательной работе МОУ «Нифантовская школа»; 

 - Соколову Ирину Владимировну, учителя технологии МОУ 

«Нифантовская школа»; 

 - Кирикову Валентину Николаевну, учителя физической культуры 

МОУ «Центр образования им.Н.К.Розова»; 



 - Назарову Надежду Михайловну, учителя русского языка и 

литературы  

МОУ «Центр образования им.Н.К.Розова»; 

 - Быкову Елену Николаевну, учителя иностранного языка МОУ 

«Чаромская школа»; 

 - Никитину Галину Александровну, воспитателя группы продленного 

дня МОУ «Шекснинская школа-интернат для обучающихся с ограниченными 

возможностями здоровья»; 

 - Ананьеву Ирину Аполинарьевну, воспитателя МДОУ «Детский сад 

«Жар-птица»; 

 - Писулину Ольгу Валентиновну, заместителя заведующего по учебно-

воспитательной работе МДОУ «Детский сад «Светлячок»; 

- Морошкину Наталью Викторовну, воспитателя МДОУ «Детский сад 

«Сказка»; 

 - Горшкову Светлану Сергеевну, воспитателя МДОУ «Центр развития 

ребенка – детский сад «Гусельки»; 

 - Грекову Светлану Ивановну, воспитателя МДОУ «Детский сад 

«Кораблик»; 

 - Веселову Ольгу Николаевну, старшего воспитателя МДОУ «Центр 

развития ребенка – детский сад «Антошка»; 

 - Смирнову Елену Юрьевну, педагога дополнительного образования 

 МУ ДО «Шекснинский дом творчества»; 

 - Кочневу Тамару Владимировну, педагога дополнительного 

образования МУ ДО «Шекснинский дом творчества». 

2. Награждение победителей провести на торжественном мероприятии, 

посвященном Дню учителя, 4 октября 2019 года. 

3.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Глава Шекснинского муниципального района                            В.В.Кузнецов 

 
 

 


